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JEGYZŐKÖNYV 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési, - fejlesztési és Idegenfor-
galmi Bizottságának 2024. április 10. napján 08.00 órakor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 
Konferencia termében megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

Jelen voltak: 
Pásztor Antal 
Dr. Kormányos József 
Móra József 
Antal Balázs Tibor 
Besenyei Gábor 
Pohl Anette Rita 

bizottsági elnök 
bizottsági tag 
bizottsági tag 
bizottsági tag 
bizottsági tag 
bizottsági tag 

Távolmaradását jelezte: 
Szűcs György bizottsági tag 

A Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről jelen volt: 
Dr. Danyi Katalin aljegyző 
Labádi-Fébert Andrea Műszaki Iroda vezetője 
Bodnár Brigitta jegyzőkönyvvezető 

Pásztor Antal: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat, meghívottakat. Megállapította, hogy a Bizottság 6 tagja jelen 
van, távolmaradását 1 fő jelezte. A határozatképes ülést megnyitotta. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki a napirendet elfogadja, szavazzon. 

A Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság a napirendet 6 igen szavazattal 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

30/2024. (IV.10.) VB. 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési,- fejlesztési és Idegen-
forgalmi Bizottsága az ülés napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 

1.) Bírálóbizottsági tagok kijelölése önkormányzati intézmények napelemmel történő ellá-
tásához kapcsolódó közbeszerzési eljáráshoz 

1.) Bírálóbizottsági tagok kijelölése önkormányzati intézmények napelemmel 
történő ellátásához kapcsolódó közbeszerzési eljáráshoz 

Pásztor Antal: 

Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Labádi-Fébert Andrea: 
Elmondta, hogy az előző közbeszerzési eljárás eredménytelenül zárult, így ismételt közbeszerzési eljá-
rás indítása szükséges, továbbá a Közbeszerzési szabályzat alapján a Bíráló Bizottság tagjait a Város-
rendezési Bizottság feladata kijelölni. 



Pásztor Antal: 

Megkérdezte, hogy miért volt eredménytelen az előző közbeszerzési eljárás? 

Labádi-Fébert Andrea: 
Elmondta, hogy az előző eljárásban nem érkezett be vagy határidőn túl érkezett be hiánypótlás, ezért 
zárult eredménytelenül az eljárás. 
Pásztor Antal: 
Megkérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, vélemény van-e? Megállapította, 
hogy nem volt. Kérte a bizottsági tagokat, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

A Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság a javaslatot 6 igen szavazattal elfo-
gadta és meghozta az alábbi határozatot: 

31/2024. (IV.10.) VB. 
Tárgy: Bírálóbizottsági tagok kijelölése önkormányzati intézmények napelemmel történő ellátá-

sához kapcsolódó közbeszerzési eljáráshoz 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi 
Bizottsága megtárgyalta a „Bírálóbizottsági tagok kijelölése önkormányzati intézmények nap-
elemmel történő ellátásához kapcsolódó közbeszerzési eljáráshoz" tárgyú előterjesztést. 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi 
Bizottsága az önkormányzati intézmények napelemmel történő ellátásához kapcsolódó közbe-
szerzési eljáráshoz a Bírálóbizottság tagjainak az alábbi személyeket jelöli ki: 

- pénzügyi szakértelemmel rendelkező személy: Boda Éva, a Szentesi Közös Önkormány-
zati Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda munkatársa 

- jogi szakértelemmel rendelkező személy: Dr. Kovácsffy Nikolett, a Szentesi Közös Ön-
kormányzati Hivatal Közigazgatási Iroda jogi előadó 

- közbeszerzési szakértelemmel rendelkező személy: Dr. Hegyes Péter, felelős akkreditált 
közbeszerzési szakértő 

- beszerzés tárgya szerinti szakérelemmel rendelkező személy: Dobos Sándor, villamosmér-
nök, Alföld Energia Kft. munkatársa. 

Pásztor Antal: 
Megköszönte a Bizottság munkáját és az ülést bezárta. 

K.m.f. 


